- 1 -

粤穗航道复〔2020〕12号

广东省广州航道事务中心关于广州市番禺区
沥滘水道规划控制线（永大段）调整论证

报告涉及航道通航有关事项的复函

广州市水务局：

贵局《广州市水务局关于征求广州市番禺区沥滘水道规划控

制线（永大段）调整论证报告意见的函》收悉。沥滘水道不属于

我中心管辖的航道，请咨询该段航道的养护管理单位意见。

此复。

广东省广州航道事务中心

                     2020年2月25日

（联系人：车宜霞，联系电话：020-34261391）

- 2 -

公开方式：主动公开

广东省广州航道事务中心办公室 2020年 2月 25日印发